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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Produktion af mel fra indvejning i silo til
mixning af malede komponenter og tilsætninger. Fulgt Mølleri
1 fra råvaresilo til mixning. Virksomheden har redegjort for
sigte- og magnetkontrol ved første step af processen; fra
råvaresilo: OK.
Der er redegjort for fremstilling af blandinger fra mellemvarer
til færdigt produkt; herunder kvalitetskontroller og
vedligeholdelseskontroller: OK.
Set opbevaring af tilsætningsstoffer og virksomheden har
redegjort for fysisk tilsætning af tilsætningsstoffer; herunder
blanding og mixning inden dosering i færdigvare: OK.

Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler: Mølle 1 fra
råvaresiloer til sektion med mixning af tilsætningsstoffer.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Der er redegjort for virksomhedens
risikoanalyse af tilsætningsstoffer. Grundet IT-nedbrud samt
centralt liggende dokumenter er gennemgang af risikoanalysen
udskudt til kommende tilsyn.

Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
skriftlige egenkontrolprogram og system for håndtering af
interne procesparametre; herunder set udskrifter af
produktspecifikationer og tilhørende interne analyseresultater
for kontrol af færdigvarer inden pakning: OK. Virksomheden
har redegjort for prøveudtagning af prøver til kontrol og
analyse af parametre til kontrol af næringsdeklaration: ingen
anmærkninger.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside.

Mærkning og information: Kontrolleret obligatorisk mærkning
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på følgende produkter: Hvedemel til industrikunde. Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
Produktspecifikation er mærket med følgende obligatoriske oplysninger:
ingrediensliste samt allergene ingredienser er fremhævet visuelt.
mængdeangivelse
holdbarhedsangivelse
særlige opbevarings- og anvendelsesforskrifter
næringsdeklaration

Tilsætningsstoffer m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: procedurer for afvejning og dosering af
tilsætningsstoffer og enzymer. Virksomheden har redegjort for afvejning, tilsætning og premixning inden
dosering til færdigvaren: OK.

Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret retssikkerhedsblanketten.


